[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

02.11.2016г.                                 г. Грязи                                        № 1001
О внесении изменений в муниципальную
программу Грязинского муниципального

района Липецкой области «Управление
муниципальными финансами и муниципальным
долгом Грязинского муниципального района

на 2014 – 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации Грязинского

муниципального района от 14.10.2013 г. №2406
 Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, в соответствии с Постановлением администрации Грязинского муниципального района от 19.04.2016г. №417 «Порядок разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Грязинского муниципального района Липецкой области» администрация Грязинского муниципального района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Грязинского муниципального района на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Грязинского муниципального района от 14.10.2013 г. №2406 следующие изменения:

1.1  В Паспорте программы позицию «Объемы финансирования за счет средств бюджета Грязинского муниципального района всего, в том числе по годам реализации программы» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования за счет средств местного бюджета всего, в том числе по годам реализации программы
	Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы из бюджета Грязинского муниципального района 67774,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –  14776,6 тыс. рублей;

2015 год –  9714,8  тыс. рублей;

2016 год –  9499,1  тыс. рублей;

2017 год –  8446,0  тыс. рублей;

2018 год –  8446,0  тыс. рублей;

2019 год –  8446,0  тыс. рублей;

2020 год –  8446,0  тыс. рублей.

1.2. Название раздела 5 изложить в новой редакции: «Краткое описание ресурсного обеспечения муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований по годам реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Грязинского муниципального района на 2014 – 2020 годы».

1.3 Абзац 2 в разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований по годам реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Грязинского муниципального района на 2014 – 2020 годы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы предусматривается в размере 67774,5 тыс. руб. в том числе по годам:

2014 год –  14776,6 тыс.рублей;

2015 год –  9714,8  тыс.рублей;

2016 год –  9499,1  тыс.рублей;

2017 год –  8446,0  тыс.рублей;

2018 год –  8446,0  тыс.рублей;

2019 год –  8446,0  тыс.рублей;

2020 год –  8446,0  тыс.рублей;»

1.4. Приложение 1 к муниципальной программе Грязинского муниципального района Липецкой области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Грязинского муниципального района на 2014-2020 годы» «Сведения об индикаторах цели и показателях задач и объемах финансирования за счет средств бюджета муниципальной программы Грязинского муниципального района Липецкой области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Грязинского района на 2014 – 2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение 1);
1.5. Приложение 2 к муниципальной программе Грязинского муниципального района Липецкой области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Грязинского муниципального района на 2014-2020 годы» «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Грязинского муниципального района липецкой области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Грязинского муниципального района на 2014 – 2020 годы»» изложить в новой редакции (Приложение 2).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грязинского муниципального района Попова В.В.
И. о. главы администрации

Грязинского муниципального

района                                                                                                                   В.В.Попов
Муратова И.Н.
2-24-30
PAGE
2